

C M LASSEN A/S
Krogsagervej 50, Erritsø, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 61 08 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Christian Kjær Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C M LASSEN A/S
Krogsagervej 50
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 61 08 85
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Christian Kjær Lassen
Morten Kjær Lassen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og andet efter direktionens skøn i forbindelse hermed bestående erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176.601 kr. mod 1.915.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285.084 kr. mod 284.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 12.499 kr., nemlig fra 56.227 kr. til 43.728 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.176.601	1.915.703
1 Personaleomkostninger	-1.668.697	-1.259.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.418	-121.575
Resultat før finansielle poster	390.486	534.681
Andre finansielle indtægter	5.013	1.285
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.267	-88.849
Resultat før skat	274.232	447.117
Skat af årets resultat	10.852	-162.373
Årets resultat	285.084	284.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	285.084	284.744
Disponeret i alt	285.084	284.744

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.579	394.295
Indretning lejede lokaler		1.724	31.426
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>308.303</u>	<u>425.721</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>308.303</u>	<u>425.721</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.964.940	2.334.712
Forudbetalinger for varer		840.942	1.393.286
Varebeholdninger i alt		<u>3.805.882</u>	<u>3.727.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.965.072	1.107.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.822	0
Udsudte skatteaktiver		26.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.552	0
Periodeafgrænsningsposter		1.656	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.079.402</u>	<u>1.107.400</u>
Likvide beholdninger		43.728	56.227
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.929.012</u>	<u>4.891.625</u>
Aktiver i alt		<u>6.237.315</u>	<u>5.317.346</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.101.868	1.816.784
Egenkapital i alt	2.601.868	2.316.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	59.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	59.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	72.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.476
3 Gældsforpligtelser	69.997	84.000
Gæld til pengeinstitutter	2.222.236	1.474.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.325	376.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.313	40.864
Gæld til associerede virksomheder	0	9.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.298	33.263
Selskabsskat	0	27.752
Anden gæld	1.169.278	822.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.635.447	2.869.086
Gældsforpligtelser i alt	3.635.447	2.941.562
Passiver i alt	6.237.315	5.317.346
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.532.040	500.000	2.532.040
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.744	0	284.744
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.816.784	0	2.316.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.084	0	285.084
	500.000	2.101.868	0	2.601.868

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.525.565	1.166.065		
Pensioner	45.284	35.677		
Andre omkostninger til social sikring	21.016	14.768		
Personaleomkostninger i øvrigt	76.832	42.937		
	1.668.697	1.259.447		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	121.267	88.849		
	121.267	88.849		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	69.997	0	69.997	156.476
	69.997	0	69.997	156.476
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.292 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			3.806 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.965 t.kr.	
Andre anlæg og driftsmateriel og inventar			307 t.kr.	
Indretning af lejede lokaler			2 t.kr.	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				1.820
Eventualforpligtelser i alt				1.820

Noter

5. **Eventualposter (fortsat)** **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 364 t.kr.

Lejekontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 1.820 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Kjær Lassen

Ledelse og dirigent

På vegne af: CM Lassen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-277290176136

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-27 08:57:49Z

NEM ID 

Morten Kjær Lassen

Direktør

På vegne af: CM Lassen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-935639703162

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-29 08:12:13Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-29 08:37:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNFHO-L8XUZ-2B0PI-S31NX-XIA5L-1LZ08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>